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Cigarečių dūmų detektorius CSA-GOV Cig-
Arrête SD Evolution

Kaina:
225.83 € (be PVM)
273.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

CSA-GOV Cig-Arrête SD Evolution dūmų detektorius

CSA-GOV Cig-Arrête SD Evolution dūmų detektorius sukurtas 2012 m. yra pirmasis produktas, kuris
naudoja multi aptikimo funkciją. Prietaisas veikia remiantis unikalia, užpatentuota technologija, leidžiančia
greitai aptikti dūmus. Detektorių galima užprogramuoti, kad įspėtų garsiniu balso įrašu apie dūmų pavojų
(galima užprogramuoti iki 100 skirtingų įrašų). Prietaiso programavimas ir nustatymų keitimas atliekamas
nuotolinio valdymo pultu CSA- IR2.
Detektorius veikia su keturiomis AA tipo baterijomis arba su maitinimo bloku CSA-006. Prietaiso korpusas
pagamintas iš pluoštu armuoto plastiko.

Detektorius gali veikti atskirai arba kaip bendros sistemos dalis (prietaisą galima sujungti su kitais dūmų ir
ugnies detektoriais, valdymo skydeliu ir išorinio maitinimo bloku). Siekiant apsaugoti detektorių nuo
sugadinimo ar išmontavimo, prietaisui apsaugoti rekomenduojama naudoti apsauginį metalinį gaubtą CSA-
AVC3.

Prietaiso panaudojimas: biuruose, mokyklose, ligoninėse, pramonėje, komercinėse patalpose,
restoranuose, viešbučiuose ir kitose vietose.

Pastaba: nuotolinio valdymo prietaisas CSA-IR2 nėra įtrauktas į rinkinį. Jis parduodamas atskirai.

DETEKTORIAUS SĄVYBĖS:



Penki jautrumo lygiai;
Galima įrašyti iki 100 perspėjančių balso įrašų (su galimybe reguliuoti laiko tarpus tarp žinučių);
Galimybė keisti garso lygį;
Dūmų aptikimo diapazonas: 3m x 3m x 3m;
Maitinamas baterijomis arba adapteriu;
Ergonomiškas, tvirtas, puikaus dizaino;
Paprastai sumontuojamas ir valdomas.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


